

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

¿Sabes cuánto pagas
de cuota de manejo
por tu Cuenta
de Ahorros?



En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y haz clic en "Detalle del producto". Allí conocerás todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	14,305.55	SALDO PROMEDIO	\$	507,890
TOTAL ABONOS	\$	30,172,156.62	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	27,916,175.43	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	63.62
SALDO ACTUAL	\$	2,270,286.74	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/10	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,025,000.00	3,039,305.55
1/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			400,000.00	3,439,305.55
1/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.84	3,439,307.39
1/10	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,097,331.00	2,341,976.39
1/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,343.50	2,333,632.89
1/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-560,000.00	1,773,632.89
1/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-68,000.00	1,705,632.89
1/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-9,200.00	1,696,432.89
1/10	COMPRA EN SUPERMECAD			-321,444.00	1,374,988.89
1/10	COMPRA EN SUPERTIEND			-29,900.00	1,345,088.89
2/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.59	1,345,090.48
2/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-705.60	1,344,384.88
2/10	COMPRA EN TARDES CAL			-76,400.00	1,267,984.88
2/10	COMPRA EN SURTIDORES			-100,000.00	1,167,984.88
3/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-400,000.00	767,984.88
3/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,780.00	764,204.88
3/10	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-55,000.00	709,204.88
3/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-490,000.00	219,204.88
5/10	ABONO INTERESES AHORROS			.90	219,205.78
6/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			400,000.00	619,205.78
6/10	ABONO INTERESES AHORROS			.77	619,206.55
6/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	619,006.55
6/10	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-50,000.00	569,006.55
7/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			850,000.00	1,419,006.55
7/10	ABONO INTERESES AHORROS			.90	1,419,007.45
7/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-700,000.00	719,007.45
7/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,018.00	715,989.45
7/10	PAGO PSE Dayfood Alimentacion			-32,500.00	683,489.45
7/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-22,000.00	661,489.45
8/10	ABONO INTERESES AHORROS			.71	661,490.16
8/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-549.44	660,940.72
8/10	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-100,000.00	560,940.72
8/10	COMPRA EN DROGUERIA			-37,360.00	523,580.72

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ

KR 24E N. 6-45 OESTE

\$\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2022/09/30

HASTA: 2022/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
9/10	ABONO INTERESES AHORROS			.60	523,581.32
9/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-317.33	523,263.99
9/10	COMPRA EN CARULLA CA			-79,333.00	443,930.99
10/10	ABONO INTERESES AHORROS			.52	443,931.51
10/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	408,931.51
10/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-254.80	408,676.71
10/10	COMPRA EN H Y M			-28,700.00	379,976.71
11/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			150,000.00	529,976.71
11/10	ABONO INTERESES AHORROS			.38	529,977.09
11/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-978.20	528,998.89
11/10	COMPRA EN EDS TERPEL			-150,000.00	378,998.89
11/10	COMPRA EN EXITO WOW			-94,550.00	284,448.89
12/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			510,000.00	794,448.89
12/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			415,400.00	1,209,848.89
12/10	ABONO INTERESES AHORROS			.87	1,209,849.76
12/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-65,400.00	1,144,449.76
12/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,261.60	1,142,188.16
12/10	RETIRO CAJERO YOPAL 2			-500,000.00	642,188.16
13/10	ABONO INTERESES AHORROS			.68	642,188.84
13/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-560.00	641,628.84
13/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-140,000.00	501,628.84
14/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			505,000.00	1,006,628.84
14/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.22	1,006,630.06
14/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-438.97	1,006,191.09
14/10	COMPRA EN EDS AGUAZU			-100,000.00	906,191.09
14/10	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	896,448.59
15/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			300,000.00	1,196,448.59
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			.95	1,196,449.54
15/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,000.00	1,194,449.54
15/10	RETIRO CAJERO YOPAL 2			-500,000.00	694,449.54
16/10	ABONO INTERESES AHORROS			.77	694,450.31
16/10	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-15,990.00	678,460.31
16/10	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,038.00	675,422.31
16/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-516.32	674,905.99
16/10	COMPRA EN TOMO DORAD			-33,900.00	641,005.99
16/10	COMPRA EN VENTOLINI			-76,154.00	564,851.99
17/10	ABONO INTERESES AHORROS			.07	564,852.06
17/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,045.95	562,806.11
17/10	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-130,900.00	431,906.11
17/10	COMPRA EN RESTAURANT			-80,000.00	351,906.11
17/10	COMPRA EN SUPERMECAD			-300,589.00	51,317.11
18/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			85,000.00	136,317.11
18/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			1,450,000.00	1,586,317.11
18/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,817.11	1,582,500.00
18/10	PAGO PSE Dayfood Alimentacion			-82,500.00	1,500,000.00
18/10	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-500,000.00	1,000,000.00
18/10	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	.00
22/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			600,000.00	600,000.00
22/10	ABONO INTERESES AHORROS			.45	600,000.45
22/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,059.60	598,940.85
22/10	TRANSF QR			-264,900.00	334,040.85
22/10	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-2,512.89	331,527.96
23/10	ABONO INTERESES AHORROS			.31	331,528.27
23/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	331,128.27
23/10	COMPRA EN MISTER WIN			-100,000.00	231,128.27
24/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-900.00	230,228.27

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$SCALI VALLE 11001000
DESDE: 2022/09/30
HASTA: 2022/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
24/10	COMPRA EN SUPERMECAD			-225,000.00	5,228.27
25/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			200,000.00	205,228.27
25/10	ABONO INTERESES AHORROS			.17	205,228.44
25/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-321.60	204,906.84
25/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-30,000.00	174,906.84
25/10	COMPRA EN DOMINO S P			-50,400.00	124,506.84
26/10	ABONO INTERESES AHORROS			.14	124,506.98
26/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-88.40	124,418.58
26/10	COMPRA EN FRISBY NO			-22,100.00	102,318.58
27/10	ABONO INTERESES AHORROS			.03	102,318.61
27/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-300.33	102,018.28
27/10	COMPRA EN SUPERTIEND			-35,083.00	66,935.28
27/10	COMPRA EN EDS TERPEL			-40,000.00	26,935.28
28/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			190,000.00	216,935.28
28/10	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			90,000.00	306,935.28
28/10	ABONO INTERESES AHORROS			.16	306,935.44
28/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-730.00	306,205.44
28/10	PAGO PSE Dayfood Alimentacion			-182,500.00	123,705.44
29/10	ABONO INTERESES AHORROS			.05	123,705.49
29/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-334.40	123,371.09
29/10	COMPRA EN MES SOLUCI			-83,600.00	39,771.09
30/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-69.42	39,701.67
30/10	COMPRA EN SUPERTIEND			-17,357.00	22,344.67
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			.06	22,344.73
1/11	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,025,000.00	3,047,344.73
1/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.42	3,047,346.15
1/11	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,000,000.00	2,047,346.15
1/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,000.00	2,039,346.15
1/11	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	1,039,346.15
2/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.34	1,039,347.49
2/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-234.00	1,039,113.49
2/11	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-58,500.00	980,613.49
3/11	ABONO INTERESES AHORROS			.74	980,614.23
3/11	PAGO AUTOM TC VISA			-376,694.66	603,919.57
3/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,731.77	602,187.80
3/11	COMPRA EN SUPERTIEND			-43,250.00	558,937.80
3/11	COMPRA EN DROGUERIA			-13,000.00	545,937.80
4/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,063.98	543,873.82
4/11	RETIRO CAJERO *XITO CHIPICHAP			-300,000.00	243,873.82
4/11	COMPRA EN MAUROLLANT			-27,000.00	216,873.82
4/11	COMPRA EN DROGUERIA			-13,195.00	203,678.82
4/11	COMPRA EN STRADIVARI			-175,800.00	27,878.82
5/11	ABONO INTERESES AHORROS			.06	27,878.88
6/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-80.00	27,798.88
6/11	COMPRA EN SUPERMECAD			-20,000.00	7,798.88
10/11	ABONO INTERESES AHORROS			.05	7,798.93
11/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-7,798.93	.00
13/11	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			300,000.00	300,000.00
13/11	ABONO INTERESES AHORROS			.36	300,000.36
13/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-139.20	299,861.16
13/11	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-31.19	299,829.97
13/11	COMPRA EN IL FORNO W			-34,802.00	265,027.97
13/11	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,943.57	263,084.40
14/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-891.92	262,192.48
14/11	COMPRA EN SUPERMECAD			-222,982.00	39,210.48
15/11	ABONO INTERESES AHORROS			.10	39,210.58

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ

KR 24E N. 6-45 OESTE

\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2022/09/30

HASTA: 2022/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
16/11	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-15,990.00	23,220.58
16/11	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,038.00	20,182.58
16/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-76.11	20,106.47
17/11	ABONO INTERESES AHORROS			.04	20,106.51
18/11	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			1,000,000.00	1,020,106.51
18/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,010.00	1,016,096.51
18/11	PAGO PSE Dayfood Alimentacion			-202,500.00	813,596.51
18/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-800,000.00	13,596.51
19/11	ABONO INTERESES AHORROS			.02	13,596.53
20/11	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			300,000.00	313,596.53
20/11	ABONO INTERESES AHORROS			.01	313,596.54
20/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,200.00	312,396.54
20/11	COMPRA EN SUPERMECAD			-300,000.00	12,396.54
21/11	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			120,000.00	132,396.54
21/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	131,996.54
21/11	COMPRA EN K1 FLORA			-100,000.00	31,996.54
28/11	ABONO INTERESES AHORROS			.32	31,996.86
29/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	181,996.86
29/11	ABONO INTERESES AHORROS			.02	181,996.88
29/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-641.32	181,355.56
29/11	COMPRA EN SUPERMECAD			-85,330.00	96,025.56
29/11	COMPRA EN EDS TERPEL			-50,000.00	46,025.56
29/11	COMPRA EN AUTOSERVIC			-25,000.00	21,025.56
30/11	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,025,000.00	3,046,025.56
30/11	ABONO INTERESES AHORROS			4.17	3,046,029.73
1/12	PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAM			6,006,693.00	9,052,722.73
1/12	ABONO INTERESES AHORROS			11.02	9,052,733.75
1/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,000.00	9,048,733.75
1/12	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	8,048,733.75
2/12	ABONO INTERESES AHORROS			4.05	8,048,737.80
2/12	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,800,027.00	6,248,710.80
2/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-20,287.36	6,228,423.44
2/12	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-58,500.00	6,169,923.44
2/12	PAGO PSE Compañia de Jesus			-1,603,300.00	4,566,623.44
2/12	PAGO PSE Compañia de Jesus			-1,610,015.00	2,956,608.44
3/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,600.92	2,954,007.52
3/12	COMPRA EN PAPELERA F			-12,000.00	2,942,007.52
3/12	COMPRA EN KTRONIX CA			-479,900.00	2,462,107.52
3/12	COMPRA EN SUPERMECAD			-158,330.00	2,303,777.52
4/12	ABONO INTERESES AHORROS			6.30	2,303,783.82
5/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,681.00	2,300,102.82
5/12	PAGO PSE PAYCO PAGA Y COBRA O			-75,400.00	2,224,702.82
5/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-800,000.00	1,424,702.82
5/12	COMPRA EN PUNTO DE V			-44,850.00	1,379,852.82
7/12	ABONO INTERESES AHORROS			5.67	1,379,858.49
8/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.82	1,379,860.31
8/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-199.20	1,379,661.11
8/12	COMPRA EN PRICESMART			-49,800.00	1,329,861.11
9/12	ABONO INTERESES AHORROS			.09	1,329,861.20
9/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,018.00	1,324,843.20
9/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,208,000.00	116,843.20
9/12	COMPRA EN BRUNCH Y B			-46,500.00	70,343.20
10/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	70,143.20
10/12	RETIRO CAJERO *XITO CHIPICHAP			-50,000.00	20,143.20
13/12	ABONO INTERESES AHORROS			.08	20,143.28
14/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-74.97	20,068.31

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

PÁGINA: 4

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000
DESDE: 2022/09/30
HASTA: 2022/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-9,000.00	11,068.31
14/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	1,325.81
15/12	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			150,000.00	151,325.81
15/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-600.00	150,725.81
15/12	RETIRO CAJERO *XITO CHIPICHAP			-150,000.00	725.81
16/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			420,000.00	420,725.81
16/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,640.00	419,085.81
16/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-410,000.00	9,085.81
17/12	ABONO INTERESES AHORROS			.02	9,085.83
18/12	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			450,000.00	459,085.83
18/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,800.00	457,285.83
18/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-450,000.00	7,285.83
19/12	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			310,000.00	317,285.83
19/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,250.30	316,035.53
19/12	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-50,000.00	266,035.53
19/12	COMPRA EN SUPERTIEND			-262,575.00	3,460.53
19/12	COMISION RETIRO CORRESPONSAL			-2,100.00	1,360.53
20/12	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			1,200,000.00	1,201,360.53
20/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,759.88	1,196,600.65
20/12	RETIRO CAJERO *XITO CHIPICHAP			-1,000,000.00	196,600.65
20/12	COMPRA EN EXITO WOW			-50,000.00	146,600.65
20/12	COMPRA EN EXITO WOW			-139,970.00	6,630.65
21/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			60,000.00	66,630.65
21/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	216,630.65
21/12	ABONO INTERESES AHORROS			.26	216,630.91
21/12	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-17,439.00	199,191.91
21/12	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,314.00	195,877.91
21/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-83.01	195,794.90
22/12	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			660,000.00	855,794.90
22/12	ABONO INTERESES AHORROS			.83	855,795.73
22/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-995.56	854,800.17
22/12	TRANSF A COMUNICACION CELULA			-78,900.00	775,900.17
22/12	COMPRA EN TIENDA ADI			-100,000.00	675,900.17
22/12	COMPRA EN EXITO WOW			-69,990.00	605,910.17
23/12	ABONO INTERESES AHORROS			.72	605,910.89
23/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-308.80	605,602.09
23/12	COMPRA EN EDS ROOSEV			-40,000.00	565,602.09
23/12	COMPRA EN PAPELERA F			-37,200.00	528,402.09
24/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-466.73	527,935.36
24/12	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-100,000.00	427,935.36
24/12	COMPRA EN SUPERTIEND			-16,683.00	411,252.36
24/12	COMISION RETIRO CORRESPONSAL			-2,100.00	409,152.36
25/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.12	409,153.48
26/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-324.72	408,828.76
26/12	COMPRA EN K2 SAN FER			-81,180.00	327,648.76
27/12	ABONO INTERESES AHORROS			.88	327,649.64
28/12	ABONO INTERESES AHORROS			.33	327,649.97
28/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-332.80	327,317.17
28/12	COMPRA EN EXITO SAN			-83,200.00	244,117.17
29/12	ABONO INTERESES AHORROS			.26	244,117.43
29/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-199.60	243,917.83
29/12	COMPRA EN EXITO SAN			-49,900.00	194,017.83
30/12	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,025,000.00	3,219,017.83
30/12	ABONO INTERESES AHORROS			4.28	3,219,022.11
30/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-369.47	3,218,652.64
30/12	COMPRA EN CARULLA SA			-92,369.00	3,126,283.64

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

